
 

 

 

Bu sirküler genel bir yol gösterici olarak değerlendirilmelidir. Özel durumlarla ilgili olarak, mesleki görüş ve yardım almadan, bu 

yayına dayanarak uygulamalarda bulunulmamalıdır. Bu konuların kendi özel durumunuza ilişkin etkilerini görüşmek için İDA YMM  

ile temas kurabilirsiniz. Bu yayındaki bilgilere dayanarak belli eylemlerde bulunmak veya bulunmamak nedeniyle doğabilecek 

zararlar nedeniyle, İDA YMM, çalışanları ile yazarları herhangi bir yükümlülük veya sorumluluk kabul etmemektedirler.  
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Sistemlerine Yüklenmesi Gerekmektedir  

 

Gelir İdaresi Başkanlığı’nın www.edefter.gov.tr internet adresinde yayınlanan E-Defter Saklama Kullanıcı 

Kılavuzu’nda e-defter dosyaları ile berat dosyalarının ikincil kopyalarının Gelir İdaresi Başkanlığı bilgi işlem 

sistemlerinde saklanmasına ilişkin usul ve esaslar belirlenmiştir.  

Bilindiği üzere, Koronavirüs (COVID-19) salgınından ve bu kapsamda alınan tedbirlerden doğrudan etkilenen 

mükelleflerin, 213 sayılı Vergi Usul Kanununun mücbir sebep hükümlerinden faydalanması için yayımlanan 

518 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği, e-Defter Saklama Kullanıcı Kılavuzu Ekim 2020 Versiyon : 1.0 

15/16 128 ve 131 No.lu Vergi Usul Kanunu Sirkülerleri ile berat yükleme sürelerinde değişiklik yapılarak 

mükellef grupları için farklı tarihler belirlenmiştir. 

Buna göre 2020 yılı e-defter ve berat dosyalarının ikincil kopyalarının Gelir İdaresi Başkanlığı bilgi işlem 

sistemlerine aktarım zamanları aşağıdaki gibi olacaktır. Mükellefler aşağıdaki tabloda belirtilen tarihleri 

aşmamak kaydıyla istedikleri zaman ilgili dosyaları yüklemekte serbest olacaklardır. 

 

Sözkonusu klavuz için tıklayınız 

Saygılarımızla 

 

İDA Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş. 

 

http://edefter.gov.tr/dosyalar/kilavuzlar/e-Defter_Saklama_Kullanici_Kilavuzu.pdf

